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4.1.2012
  

  
      DUYURU 

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİNDE 
YAPILAN DÜZENLEMELER 

                                    -46-     
  
 

   
5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 63 üncü maddesi 

gereği oluşturulan “Ödeme Komisyonunun Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönerge”nin 
7 nci maddesine göre “Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesi”nde yapılan düzenlemeler ile iskonto 
düzenlemeleri ekte yer almaktadır.  

Bu düzenlemeler 5.1.2012 tarihinde yürürlüğe girecektir. 
Tüm ilgililere önemle duyurulur. 
 
 
         
 
 
              
        
 

   
  
 
 
 
 
 

                                                                                                                        
Ek:1)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesine 7. Madde Kapsamında Eklenen İlaçlar 
     2)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde 7. Madde Kapsamında Yapılan Düzenlemeler 
     3)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde Yapılan İskonto Düzenlemeleri 
     4)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinden Çıkarılan İlaçlar  
      
 

 
 
 

 



Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1 Eski Barkod-2
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A B C D E F G H I J K L M N

A12658 8699680090054 ALERINIT 5 MG 20 FTB E468A 05.01.2012 05.01.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12659 8699680090030 DEZIRA 5 MG 28 FTB E332A 05.01.2012 05.01.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12660 8698747280025

EXISTIN 200 MG/5 ML PEDIATRIK 

KULLANIM ICIN 150 ML SURUP 

HAZ. ICIN TOZ

E252C 05.01.2012 05.01.2012 YİRMİ YIL 25,00% 18,00% 14,00% 0-2,5%

A12661 8699508090587 SULCID 375 MG 20 FTB E006A 05.01.2012 05.01.2012 YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5%

EK-1

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR



Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1 Eski Barkod-2
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A B C D E F G H I J K L M N

A01496 8699693120014 BUSCOPAN 10 MG 20 DRJ 8699502121201 E135B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A01498 8699693750013 BUSCOPAN 20 MG/ML 1 ML 6 AMP 8699502751309 E135A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A01500 8699693090010 BUSCOPAN PLUS 10/500 MG 20 FTB 8699502091320 E184A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A12650 8699680090184 DEZIRA 5 MG 14 FTB E332A 22.12.2011 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A02621 8680177220016 EFEMOLIN 5 ML GOZ DAMLASI 8699504610031 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A12621 8698747280018

EXISTIN 200 MG/5 ML PEDIATRIK 

KULLANIM ICIN 100 ML SURUP HAZ. ICIN 

TOZ

E252C 08.12.2011 YİRMİ YIL 18,00% 11,00% 7,00% 0-2,5%

A06559 8699790150068 REBETOL 200 MG 70 KAP E311A ORİJİNAL 34,00% 13,00% 6,00% 0-2,5%

A06560 8699790150075 REBETOL 200 MG 84 KAP E311A ORİJİNAL 33,00% 9,00% 5,00% 0-2,5%

A11535 8697930090281 ROSUFIX 10 MG 84 FTB E434A 18.02.2010 JENERİK 36,00% 12,00% 8,00% 0-2,5%

A11532 8697930090304 ROSUFIX 20 MG 84 FTB E434B 18.02.2010 JENERİK 36,00% 12,00% 8,00% 0-2,5%

A11857 8699976010254
TELMIDAY PLUS 80/12,5 MG 28 TB 

(TELMIDAY 80/12,5 MG 28 TB)
8697930010494 E244A

16.09.2010
JENERİK 41,00% 17,00% 13,00% 0-2,5%

A11858 8697936010344 TELVIS PLUS 80/25 MG 28 TB E244A 16.09.2010 JENERİK 41,00% 17,00% 13,00% 0-2,5%

A08554
8680177220023

ZADITEN % 0,025 5 ML GOZ DAMLASI
8699504611403

E031D
YİRMİ YIL 11,00%

4,00% 0-2,5%

EK-2

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR
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A09646 8699532016645 ARTHROTEC 75 MG/200 MCG 20 TB 8699543040080 E490A YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5%

A09456 8699586070037
SUPRAX-DT 400 MG DISP OLABILEN 5 

TB
E203A -51,45% ORİJİNAL 0,00% 4,00% 0-2,5%

A04607 8697621750197 LH-RH FERRING 0.1 MG/ML 1 ML 1 AMP -40,32% ORİJİNAL 0,70% 4,00% 0-2,5%

EK-3

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR
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A12657 8699772090542 VENATON PLUS 160/12,5 MG 84 FTB* E433B
29.12.2011 29.12.2011

JENERİK 37,00% 13,00% 9,00% 0-2,5%

EK-4

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDEN ÇIKARILAN İLAÇLAR

NOT=YANINDA (*) İŞARETİ BULUNAN ÜRÜN İÇİN YÜRÜRLÜK TARİHİ 29.12.2011'DİR.


	7.MADDE DUYURUSU-YAYIM
	7 ek 5.1.2012-7.MADDE (YAYIM)


1-EK-2-D-EKLENENLER

		EK-1

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A12658		8699680090054		ALERINIT 5 MG 20 FTB						E468A		1/5/12		1/5/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12659		8699680090030		DEZIRA 5 MG 28 FTB						E332A		1/5/12		1/5/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12660		8698747280025		EXISTIN 200 MG/5 ML PEDIATRIK KULLANIM ICIN 150 ML SURUP HAZ. ICIN TOZ						E252C		1/5/12		1/5/12				YİRMİ YIL		25.00%		18.00%		14.00%		0-2,5%

		A12661		8699508090587		SULCID 375 MG 20 FTB						E006A		1/5/12		1/5/12				YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%





2-EK-2-D-DÜZENLENENLER(7.MAD)

		EK-2

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A01496		8699693120014		BUSCOPAN 10 MG 20 DRJ		8699502121201				E135B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A01498		8699693750013		BUSCOPAN 20 MG/ML 1 ML 6 AMP		8699502751309				E135A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A01500		8699693090010		BUSCOPAN PLUS 10/500 MG 20 FTB		8699502091320				E184A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A12650		8699680090184		DEZIRA 5 MG 14 FTB						E332A				12/22/11				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A02621		8680177220016		EFEMOLIN 5 ML GOZ DAMLASI		8699504610031												YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A12621		8698747280018		EXISTIN 200 MG/5 ML PEDIATRIK KULLANIM ICIN 100 ML SURUP HAZ. ICIN TOZ						E252C				12/8/11				YİRMİ YIL		18.00%		11.00%		7.00%		0-2,5%

		A06559		8699790150068		REBETOL 200 MG 70 KAP						E311A								ORİJİNAL		34.00%		13.00%		6.00%		0-2,5%

		A06560		8699790150075		REBETOL 200 MG 84 KAP						E311A								ORİJİNAL		33.00%		9.00%		5.00%		0-2,5%

		A11535		8697930090281		ROSUFIX 10 MG 84 FTB						E434A				18/02/2010				JENERİK		36.00%		12.00%		8.00%		0-2,5%

		A11532		8697930090304		ROSUFIX 20 MG 84 FTB						E434B				18/02/2010				JENERİK		36.00%		12.00%		8.00%		0-2,5%

		A11857		8699976010254		TELMIDAY PLUS 80/12,5 MG 28 TB (TELMIDAY 80/12,5 MG 28 TB)		8697930010494				E244A				16/09/2010				JENERİK		41.00%		17.00%		13.00%		0-2,5%

		A11858		8697936010344		TELVIS PLUS 80/25 MG 28 TB						E244A				16/09/2010				JENERİK		41.00%		17.00%		13.00%		0-2,5%

		A08554		8680177220023		ZADITEN % 0,025 5 ML GOZ DAMLASI		8699504611403				E031D								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%





3-EK-2-D-İSKONTO DÜZENLEMELERİ

		EK-3

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A09646		8699532016645		ARTHROTEC 75 MG/200 MCG 20 TB		8699543040080				E490A								YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A09456		8699586070037		SUPRAX-DT 400 MG DISP OLABILEN 5 TB						E203A						-51.45%		ORİJİNAL		0.00%		4.00%				0-2,5%

		A04607		8697621750197		LH-RH FERRING 0.1 MG/ML 1 ML 1 AMP												-40.32%		ORİJİNAL		0.70%		4.00%				0-2,5%





4-EK-2-D-ÇIKARILANLAR

		EK-4

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDEN ÇIKARILAN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A12657		8699772090542		VENATON PLUS 160/12,5 MG 84 FTB*						E433B		29/12/2011		29/12/2011				JENERİK		37.00%		13.00%		9.00%		0-2,5%

		NOT=YANINDA (*) İŞARETİ BULUNAN ÜRÜN İÇİN YÜRÜRLÜK TARİHİ 29.12.2011'DİR.





